

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Картридж з тонером код за ДК 021: 2015: 30120000-6 - Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-05-06-014094-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	76 467,20 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кількість	Інтернет магазин PEN OY	Інтернет магазин ECOTAG	Інтернет-магазин Crocus Market	Середня ціна за од., грн.	Середня вартість, грн., загальна
1	Картридж з тонером PRO C5300 (жовтий) (або еквівалент)	5 шт	7 256,16	7 824,00	7 860,00	7 646,72	38 233,60
2	Картридж з тонером PRO C5300 (малиновий) (або еквівалент)	5 шт	7 256,16	7 824,00	7 860,00	7 646,72	38 233,60
	Загальна вартість						76 467,20

Очікувана вартість закупівлі – 76 467,20 грн з ПДВ

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Картридж з тонером

код за ДК 021:2015: 30120000-6 - Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

№ з/п	Найменування та артикул товару, що запитується	Сумісність з обладнанням	Од. виміру	Кількість
1	Картридж з тонером PRO C5300 (жовтий) (або еквівалент)	PRO Ricoh C5300s	шт.	5
2	Картридж з тонером PRO C5300 (малиновий) (або еквівалент)	PRO Ricoh C5300s	шт.	5

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент». Зазначені розміри в описі до кожного елемент слід читати з виразом «не менше ніж», якщо не вказане інше .

1. Картридж з тонером (жовтий) для цифрової друкарської машини PRO Ricoh C5300s

Назва вимоги	Технічні параметри
Технологія друку	Цифрова
Тип друку	Кольоровий
Ресурс друку кольорового тонер-картриджу	Не менше 24000 арк., при 8,75 % заповнення
Модель друкуючого пристрою	PRO Ricoh C5300s
Ємність картриджу	Не менше 1099 г
Тип картриджа	Оригінальний

2. Картридж з тонером (малиновий) для цифрової друкарської машини PRO Ricoh C5300s

Назва вимоги	Технічні параметри
Технологія друку	Цифрова
Тип друку	Кольоровий
Ресурс друку	Не менше 24000 арк., при 8,75 % заповнення
Модель друкуючого пристрою	PRO Ricoh C5300s
Ємність картриджу	Не менше 1020 г
Тип картриджа	Оригінальний

Технічні характеристики до предмету закупівлі (вимоги Замовника)	Пропозиція учасника <i>(зазначається назва товару/ торгівельна марка та/або виробник, а також технічні характеристики товару,</i> <i>Назва, виробник та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)</i>

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

1. Постачальник повинен поставити Товар для моделей обладнання відповідно до найменування, ресурсу і кількості, наведених у цьому завданні.

2. Товарні знаки вказані з метою забезпечення цілковитої функціональної сумісності з обладнанням, що використовується Замовником.

3. Замовнику бажано отримати оригінальні тонер-картриджі. У випадку пропонування еквіваленту (тонер-картриджів вироблених не виробниками друкуючого обладнання, для свого обладнання, а іншими виробниками та/або які мають інший артикул ніж вказаний у технічному завданні), учасник має надати, на кожен таку запропоновану позицію, письмове підтвердження від виробника друкуючого обладнання або його офіційного представництва в Україні, про можливість використання запропонованого товару без погіршення якісних, технічних та ресурсних показників друкуючого обладнання. У разі надання недостовірної інформації щодо сумісності еквіваленту – Учасника буде відхилено.

4. Доставка та розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника.

5. **Вимоги до упаковки:** Товар (упаковка) повинен містити маркування відповідно до стандартів виробника, яке надає змогу: ідентифікувати Товар, його походження, дату виробництва. Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника.

Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26, приміщення складу. Постачання продукції здійснюється відповідно до наданої Замовником заявки у робочі дні з 09.00 до 16.00 години, окрім п'ятниці, суботи та неділі.

6. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), строк виготовлення не раніше 2024 року, про що необхідно надати **гарантійний лист**. В листі потрібно також вказати, що при постачанні (у разі наявності), Учасник-переможець надає - документи виробника, які супроводжують товар.

7. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів (технічним регламентам/вимогам, державним стандартам ДСТУ, ТУ, тощо) та екологічним і санітарно-гігієнічним нормам згідно законодавства України встановлених для кожного виду товару, і повинна бути підтверджена на момент постачання товару, сертифікатом якості виробника або сертифікатом відповідності (іншими документами), що підтверджують якість Товару. Якщо законодавством України не передбачена наявність вище вказаних документів, Учасник повинен надати інші документи, які підтверджують відповідність якості товару (**копії додаються при постачанні Товару**):

8. В разі виявлення Товару неналежної якості (у тому числі якщо еквівалентний товар виявиться несумісним з існуючим обладнанням), Продавець власними силами та за власний рахунок зобов'язаний замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Про що надати **гарантійний лист**.

9. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

10. Строк гарантії на Товар має бути не меншим, ніж гарантійний строк виробника.
Надати гарантійний лист з зазначенням гарантійних строків.

11. Строк постачання Товару – впродовж 3х робочих днів з моменту заявки Замовника, але не пізніше 01.12.2025 р.

12. У разі якщо Учасник не відповідає вимогам Замовника в частині технічних вимог або не в змозі виконати умови поставки, які визначені Замовником - пропозиція відхиляється.



Увага! Сплата даного рахунку означає згоду із умовами поставки товару. Повідомлення про сплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товару на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, при наявності довіреності та паспорту.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Д-ЛАЙТ"**

Код **35681503**

Банк одержувача

ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

UA13305299

0000026001050219649

Рахунок на оплату № 227 від 15 квітня 2025 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Д-ЛАЙТ", ІПН 356815004622, ЄДРПОУ 35681503, р/р UA133052990000026001050219649 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", тел.: +380 (56) 3755111, Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець: **ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ, Тел.: +380 (56) 756-45-45**

Договір: **Основний договір**

№	Товари (роботи, послуги)	Код	Кіл-ть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Картридж PRO C5300 малиновий	828603	5	шт	6 550,00	32 750,00
2	Картридж PRO C5300 жовтий	828602	5	шт	6 550,00	32 750,00

Разом: 65 500,00

В тому числі ПДВ: 13 100,00

Усього з ПДВ: 78 600,00

Всього найменувань 2, на суму 78 600,00 грн.

Сімдесят вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Тринадцять тисяч сто гривень 00 копійок

Виписав(ла)

Маяк О.С.

Демонстраційний режим: обращайтесь (с) WestInform (044)-459-02-31

Постачальник: ЄДРПОУ 30668603

ПП "ІНФОРМ СЕРВІС"

м.Полтава, вул.Ватутіна, 3а, к.17

р/р р UA713052990000026007021210842

Рахунок N МФО 305299 в банку

ПАТ КБ Приватбанк

Інд.ПН 306686016012 N св.1716014500231

РАХУНОК-ФАКТУРА No 231

від 15 квітня 2025 року

до платіжного поручення No

Склад

N опер.

Покуп.

Платник:

ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

ДОДАТОК

Найменування товару	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна відп.без ПДВ	Сума без ПДВ
Картридж PRO C5300 малиновий	шт	5	6520.00	32600.00
Картридж PRO C5300 жовтий	шт	5	6520.00	32600.00
Всього по рахунку-фактурі:				65200.00
ПДВ 20.0%				13040.00

Разом до сплати:

78240.00

Сплатити: Сімдесят вісім тисяч двісті сорок грн 00 коп в т.ч. ПДВ

20.0% в сумі 13040.00 грн

Керівник

Белов К.Л.

Гол.бухгалтер



Рахунок на оплату № 1492 від 15 квітня 2025 р.

Постачальник:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА "ТОТЕМ"

Р/р UA213052990000026005117019001, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Дніпро, МФО 305299
49000, м. Дніпро, проспект О.Поля, буд. 83, корпус 2, тел.: +380 (56) 236-95-76,
код за ЄДРПОУ 30096226, ІПН 300962204658, № свід. 04414182,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ

Тел.: +380 (56) 756-45-45

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	828603	Картридж PRO C5300 малиновий	5 шт	6 046,80	30 234,00
2	828602	Картридж PRO C5300 жовтий	5 шт	6 046,80	30 234,00

Разом: 60 468,00

Сума ПДВ: 12 093,60

Усього з ПДВ: 72 561,60

Всього найменувань 2, на суму 72 561,60 грн

Сімдесят дві тисячі двісті шістьдесят одна гривня 60 копійок

У т.ч. ПДВ: дванадцять тисяч дев'яносто три гривні 60 копійок

Виконавець

Ірина МАТВІЄНКО

Замовник